Rua Manoel Lourenço de Araújo, n.º  137    -   Centro    -    CEP: 89.420-000

CNPJ: 83.102.566/0001-51  -  Fone Fax: (49) 3572-1111  -   3572-1121

e-mail.: prefeitura@matoscosta.sc.gov.br

MATOS COSTA-SC CIDADE DO MEL ECOLÓGICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MATOS COSTA -  SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 005/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o resultado final do
Concurso Público  n.º 001/2018, publicado através do Edital de Homologação n.º 07/2018 de 07
de Dezembro de 2018, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, para comparecer ao
Departamento Municipal de Recursos Humanos no prazo de 30 (trinta) dias, munido da
documentação exigida, para fins de Nomeação/Posse no cargo para os quais foram
classificados.

CARGO: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO, VIAÇÃO, OBRAS E URBANISMO.

N º INSC. NOME DO CANDIDATO NOTA CLAS.

681521 BRUNA CUNHA 50,00 5º

681763 DANIEL CHELEGEL 50,00 6º

O não comparecimento no prazo acima estipulado caracterizará desistência por parte do
candidato, que perderá o direito ao concurso de acordo com o item 10.6 do Edital, e será
convocado o   candidato imediatamente  classificado na seqüência  do certame.

A Admissão/Nomeação e a Posse/ Exercício estão vinculados  a apresentação prévia de toda a
documentação citada no item 2. e subitens do Edital do Concurso Publico. A  listagem  também
pode ser retirada no departamento de recursos humanos, dentro do prazo legal.

Matos Costa,  15 de Setembro  de 2022.

PAULO BUENO DE CAMARGO
Prefeito Municipal